

Zwycięska, ale z połamanymi kośćmi. Roma, po euforii spowodowanej sukcesem uzyskanym na boisku Ajaxu, musi zmierzyć się z rzeczywistością dziurawej kadry. Ostatnim, który się poddał, jest Spinazzola, gracz znajdujący się w formie. Reprezentant Włoch zatrzymał się w swoim najlepszym momencie, po tym jak odczuł ból zginacza lewego uda. Próbował pozostać na boisku, ale był zmuszony wywiesić białą flagę. To bolesny cios, szczególnie po ostatnich dobrych występach.

Spinazzola przejdzie jutro badania. Wstępnie mówi się o około dziesięciu dniach przerwy i tym samym wahadłowy może nie stawić się w rewanżowym spotkaniu z Ajaxem, z celem wyleczenia się na potyczkę z Torino.

Smalling i Mkhitaryan

Dla dwójki zimny prysznic pojawił się po rozruchowym treningu przed meczem z Ajaxem. Tak Ormianin jak i Anglik zwiększyli znacząco obciążenia treningowe, próbując zacisnąć zęby, ale sztab medyczny nie dał zgody. To zrozumiałe z uwagi na to jaki ciężar techniczny niosą za sobą. Nadzieje na odzyskanie Mkhitaruana na rewanż są dosyć wysokie (60-70%): jeśli nie pojawią się nieprzewidziane problemy w ostatniej chwili, powinien być gotowy.

Inaczej wygląda sytuacja Smallinga. Problemy mięśniowe obrońcy wnikają z problemu z kolanem z początku sezonu i nie pozwoliły mu nigdy na pełne odzyskanie formy. To właśnie ciągłe nawroty urazów zmartwiły Romę, która podzieliła zdanie gracza o leczeniu czynnikami wzrostu w Hiszpanii, aby odnowić mięsień czworogłowy lewego uda. Po leczeniu z ręki profesora Cugata Smalling przechodził tylko treningi indywidualne, ale jego stan znacząco się poprawił: dziś procentowe szanse na powołanie oscylują wokół 50%.

El Shaarawy i Kumbulla

Żadnych szans nie mają z kolei El Shaarawy i Kumbulla. Faraon doznał urazu zaledwie cztery dni temu, który będzie go trzymał z dala od boiska przez co najmniej dwa najbliższe tygodnie. Albański obrońca zmaga się nadal z problemem z łąkotką, na który napotkał na zgrupowaniu reprezentacji Albanii, a jego osobliwa budowa fizyczna zaleca ostrożność w trakcie leczenia. Obydwaj nie zagrają w czwartek na Olimpico.

Autor: abruzzo